
ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

Совет
Таврического муниципального района 

Р Е Ш Е Н И Е
Пятьдесят первой сессии шестого созыва

от 27 июня 2024 года № 572 р.п. Таврическое

О передаче муниципального имущества в собственность 
Таврического городского поселения

В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 
06 октября 2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом 
Таврического муниципального района Омской области, в соответствии с 
пунктом 7 статьи 11 Положения "Об управлении муниципальной 
собственностью Таврического муниципального района Омской области", 
утвержденного решением семьдесят девятой (внеочередной) сессии Совета 
муниципального района четвертого созыва от 2 октября 2014 года № 575, 
Совет Таврического муниципального района Омской области

Р Е Ш И Л :

1. Передать безвозмездно из собственности Таврического
муниципального района Омской области в собственность Таврического 
городского поселения Таврического муниципального района Омской области 
недвижимое имущество согласно приложению к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
начальника Управления имущественных ■ отношений Администрации 
Таврического муниципального района Омской области Е.И. Васюта.

Г лава муниципального района И.А. Баннов



Приложение
к решению Совета Таврического 
муниципального района Омской 
области от 27.06.2024 № 572

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, находящегося в собственности Таврического муниципального района Омской области предлагаемого 

к передаче в собственность Таврического городского поселения Таврического муниципального района Омской области

№
п/п

Наименование имущества Адрес места нахождения 
имущества

Кадастровый номер Балансовая
стоимость

имущества,
рублей

Остаточная
стоимость

имущества,
рублей

1 Автомобильная дорога микрорайона 
комплексной застройки "Северный" в 
р.п. Таврическое Таврического 
муниципального района Омской 
области

Российская Федерация Омская 
область, Таврический район, 
рабочий поселок Таврическое, 
микрорайон комплексной 
застройки "Северный"

55:26:000000:1620 165 409 188,02 165 409 188,02


